
Bezirk Ulm 2015/16

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 10:00 (1)

13:30 (1)
16:00 (1)

SV Mähringen
SV Thalfingen II
SF Dornstadt II

TSV Langenau II
SV Thalfingen
SF Dornstadt III

3:6
1:6
6:3

Sa. 26.09.2015 10:00 (1)
12:30 (1)
13:30 (1)

SV Mähringen
SC Lehr
SV Thalfingen

SF Dornstadt III
SV Thalfingen II
SF Dornstadt II

6:0
1:6 Z
6:1

Sa. 03.10.2015 10:00 (1)
12:30 (1)
15:30 (1)

SF Dornstadt III
TTC Setzingen III
TSV Beimerstetten

SF Rammingen
SF Dornstadt II
SV Mähringen

3:6
4:6
0:6

Di. 06.10.2015 18:15 t/v (1) TSV Beimerstetten SF Rammingen 1:6
Sa. 17.10.2015 10:00 (1)

12:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)

SF Dornstadt III
TTC Setzingen III
SF Rammingen
SV Thalfingen II
TSV Langenau II

SV Thalfingen
TSV Beimerstetten
SC Lehr
SV Mähringen
TTC Setzingen III

5:5
5:5

6:0 Z
1:6
6:0

Sa. 24.10.2015 13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Thalfingen
SV Thalfingen II
TSV Langenau II
SF Dornstadt II

TTC Setzingen III
SF Rammingen
SF Dornstadt III
SC Lehr

6:2
0:6
6:2

6:0 Z
Sa. 31.10.2015 13:30 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)

SF Rammingen
TSV Beimerstetten
TSV Langenau II

SV Mähringen
SV Thalfingen II
SV Thalfingen

2:6
5:5
6:1

Sa. 07.11.2015 15:30 (1) TSV Beimerstetten TSV Langenau II 2:6
Sa. 14.11.2015 10:00 (1)

12:30 (1)
12:30 (2)
16:00 (1)

SV Mähringen
SC Lehr
TTC Setzingen III
SF Dornstadt II

SV Thalfingen
TSV Beimerstetten
SV Thalfingen II
SF Rammingen

6:4
0:6 Z
6:3
6:4

Mi. 18.11.2015 18:30 v (1) SC Lehr TTC Setzingen III 2:6 Z
Sa. 21.11.2015 10:00 (1)

13:00 t/v (1)
13:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SV Mähringen
TSV Beimerstetten
SF Rammingen
TSV Beimerstetten
TSV Langenau II

SC Lehr
SF Dornstadt II
SV Thalfingen
SF Dornstadt III
SF Dornstadt II

6:0 Z
0:6
5:5
3:6
6:2

Sa. 28.11.2015 12:30 (1)
12:30 (2)
13:30 (1)

SC Lehr
TTC Setzingen III
SV Thalfingen II

TSV Langenau II
SF Dornstadt III
SF Dornstadt II

2:6 Z
0:6
2:6

Sa. 05.12.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

SF Dornstadt III
SV Mähringen
SV Thalfingen
TSV Langenau II

SV Thalfingen II
TTC Setzingen III
SC Lehr
SF Rammingen

1:6
6:1

6:0 Z
6:1

Sa. 12.12.2015 10:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

SF Dornstadt III
SF Rammingen
SV Thalfingen
SV Thalfingen II
SF Dornstadt II

SC Lehr
TTC Setzingen III
TSV Beimerstetten
TSV Langenau II
SV Mähringen

6:0 Z
6:2
6:0
0:6
2:6

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 23:54 | Seite 1 von 1


